Laukaan kunta
Tekniset palvelut
Yhdyskuntatekniset palvelut

Kasitellyt luvat ajalla 16.10.2025 — 23.10.2025

KUULUTUS

23.10.2025

1(1)

Lupatyyppi

Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa

Lupia yhteensa: 5

Muutoksenhaku

Lupanumero
410-2025-18
410-2025-19
410-2025-21
410-2025-22
410-2025-26

Paatospaiva Nimi

21.10.2025  Taipaleenkatu 4, Leppavesi

21.10.2025 Laukaa Veikontie ym

21.10.2025  Petaja-Mannikko

21.10.2025  Kantolantie Valokuitunen Oy
23.10.2025  Kuusisentie Lounean valokuitu asennus

Voimassaoloaika
03.10.2025 -
01.10.2025 -
22.09.2025 -
20.08.2025 -
01.08.2025 -

Paatoksen haetaan muutosta tekniselta lautakunnalta kirjallisesti oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on
toimitettava tekniselle lautakunnalle 14 paivan kuluessa tdman paatoksen antopaivast, sita paivaa lukuun ottamatta.

Tarkemmat tiedot kayvat ilmi paatokseen liitetysté oikaisuvaatimusohjeesta.

Jan Viilos
Yhdyskuntatekniikan paallikké

Todistus:

Tama ilmoitus on julkipantuna ilmoitustaululla 23.10.2025 - 14.11.2025

Allekirjoitus ja nimen selvennys:




